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هوای تازۀ تحول

، نوجوانان مستعد از محلات هدف، در سیام اسفند ماه قرارگاه مردمی تحول اجتماعی به گزارش روابط عمومی

سال گذشته عازم یک اردوی چند وجهی تحت عنوان هوای تازۀ تحول شدند که تا دهم فروردین ماه سال 1404

این اردو ادامه پیدا کرد. در اولین مرحله ذیل رویکرد آموزشی، در سه شاخۀ علمی، نویسندگی و رسانه برای

شرکتکنندگان کارگاههای آموزشی برگزار گردید. در کارگاه علمی حضار ضمن آموختن مسائل تئوری و نظری

بهصورت عملی و تجربی هم فعالیتهایی را به ثمر رساندند و بهعنوان مثال در حوزه ساخت ریز پرنده و هواپیما،

ماکتهایی توسط دانشآموختگان این کارگاه ساخته شد.

در کارگاه نویسندگی هم به همین منوال، نوجوانان مستعد در این حوزه که در این اردو شرکت داشتند، در کارگاه

نویسندگی تحت آموزش آقای ملاحسنی نویسنده کتابهای «یادت باش» و «هوایت را دارم» که از کتابهای تقریظ

شده توسط رهبری هستند و آقای عارف، حضار بهصورت کارگاهی به یادگیری مباحث این حوزه پرداختند. از بین

افراد حاضر در این دوره، بهصورت جدی برخی افراد پس از اتمام کارگاه وارد پروسۀ نویسندگی شدند که آثار آنان

در ماههای آینده در قرارگاه تحول اجتماعی رونمایی خواهد شد. 

در حوزه رسانه نیز درکنار آموزش مسائل پایه و نظری، در فاز عملی، خود شرکتکنندگان در این شاخه زحمت

پوشش رسانهای اردو را کشیدند و بهنوعی از همان ابتدای آموزش، مباحث را بهصورت عملی تجربه نمودند. 

البته برگزاری این اردو با چالشهایی هم مواجه بوده. آقای احمدرضا قائمی مسئول برگزاری اردو در اینباره اشاره

کرد که در آستانۀ شروع اردو به دلایل فنی مکانی که از قبل برای بچهها در یادمان شهدای علقمه تدارک دیده شده

بود، شرایط اسکان را نداشت و در لحظات آخر مجبور به تغییر فضای اسکان شدیم و مضاف بر این فشردگی

کارگاهها و نقل و انتقال تجهیزات علی الخصوص تجهیزات کارگاههای علمی مقولۀ سختی بود که به لطف خدا با

موفقیت به انجام رسید. 

در پایان این کارگاهها برخی از بچهها توانستند نمونههای اولیهای از هواپیما را بسازند که بهصورت عملیاتی قابلیت

پرواز تا برد دویست متر را داشت و چنین صحنههایی به معنای واقعی قلب شرکتکنندگان را از عبارت «ما

میتوانیم» سرشار میکرد. در کارگاههای نویسندگی و رسانه نیز به همین شکل نوجوانان رشد و پیشرفت

چشمگیری را در عملکردشان لمس نمودند. 

در این اردو که با حضور جوانان مستعد در مناطق عملیاتی جنوب اجرا شد درکنار این کارگاههای آموزشی،

برنامههای معنوی مثل بازدید از یادمانها و برنامههای سیاحتی مانند لنج سواری در کارون و سینما نیز برگزار

گردید. 
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